

**(II Tempo - F.Biafora) Rok po oś na linii Rzym-Napoli zostaje ponownie otwarta, ale tym razem nie ma pośpiechu by dopinać na szybko i w furii szczegółów wymiany, która może przynieść tlen budżetom. Tymczasem Mkhitaryan zostanie pod skrzydłami Fonseci dzięki rozwiązaniu kontraktu z Arsenalem.**

Po tym jak doprowadzono do końca podwójny transfer Diawary i Manolasa w czerwcu zeszłego roku, teraz rozmawia się w pogłębiony sposób z Napoli o Cengizie Underze, który został zapomniany i coraz mocniej rozgrzewa ławkę, dodatkowo wraz z nieuchronnym powrotem Zaniolo. Wczoraj zakończył się sezon 2019/2020 dla Giallorossich, którzy od stycznia do czerwca nie przeprowadzili żadnej sprzedaży i przygotowują się do zarejestrowania rekordowej straty około 150 mln euro, również w związku z tylko 19 mln euro zysków kapitałowych (El Shaarawy, Gerson, Marcano, Cangiano, Verde i Capradossi), które zostały zrealizowane w sezonie. Strategia Romy - z nowymi zasadami ustalonymi przez UEFA w sprawie finansowego fair play - zawiera rozpoczęcie części sprzedaży od razu i Under jest jednym z najbardziej gorących nazwisk, znajdujących się na wylocie. Dyrektor sportowy Giuntoli jest spodziewany niebawem w stolicy Włoch, aby poprowadzić negocjacje we własnej osobie i postarać się obniżyć żądania Fiengi, który wycenia Turka na 30 mln euro. Azzurri mają już porozumienie z Ramadanem (agent 23-latka, który przybył z Basaksehir, które ma 20% z przyszłego transferu) w sprawie kontraktu za około 3 mln euro za sezon i na razie nie zbliżyli się jeszcze do żądań Giallorossich. Transakcja jest jednak dobrze rozpoczęta (uwaga też na Milika) i również bezpośrednie spotkanie, przewidziane na koniec tygodnia, będzie okazją, aby postarać się osiągnąć porozumienie.

Wpływają tymczasem zaprzeczenia ze strony kierownictwa Atalanty w sprawie możliwej wymiany między Golinim i Florenzim, który to pomysł prowadziło kilku pośredników transferowych. Tymczasem na froncie wypożyczeń - w oczekiwaniu na znalezienie porozumienia z Manchesterem United by zatrzymać Smallinga również na Ligę Europy i następne lata - klub z Trigorii dał zgodę Lipskowi, Livorno i Almerii by zatrzymali Schicka, Secka i Corica do końca sezonu i ogłosił wstępne porozumienie o pozostaniu Mkhitaryana. Ormianin, dzięki pracy Mino Raioli (w ścisłym kontakcie z Franco Baldinim przez ostatnie półtora miesiąca), osiągnął umowę by rozwiązać z rocznym wyprzedzeniem kontrakt z Arsenalem i zostanie zatrudniony za darmo (nie licząc prowizji), gdy tylko zostanie otwarte oficjalnie mercato.

Z boisk Trigorii nie napływają tymczasem dobre wiadomości w sprawie Pau Lopeza, którego powrót odsuwa się ponownie. Bramkarz trenuje indywidualnie i nie będzie dostępny na mecz z Udinese. Ponownie zagra Mirante. Swój powrót kontynuuje Zaniolo, który krok po kroku zwiększa obciążenia, po tym jak w poniedziałek przeszedł część pracy z grupą.

Autor: abruzzo